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封闭式基金昨行情封闭式基金昨行情

*+,-./

0+,120

0+,-..

322200

2&1-1

2&+0-

2&-2.

2&-2+

4052,

4*6*2

78&--

4*&-9

491&.9

491&3,

49-&.3

49-&11

代码 名称 收盘 涨跌
:

贴水

基金普丰

基金景福

基金同盛

基金金鑫

代码 名称 收盘 涨跌
:

贴水

开放式基金昨净值开放式基金昨净值
基金名称 单位净值

华安创新
华安

;

股
华安宝利配置
华安宏利
华安成长
华安优选
华安收益

;

华安收益
<

华安核心
上证

*+2=>?

南方积极配置
南方高增长
南方稳健成长
南稳贰号
南方绩优
南方精选
南方隆元
南方盛元
南方价值
南方宝元债券型
南方多利
南方避险增值
南方恒元
南方全球精选
华夏成长
华夏大盘精选
华夏优势增长
华夏复兴
华夏全球
华夏债券

@;A<

类
B

华夏债券
CD

类
B

华夏希望
C;

类
B

华夏希望
CD

类
B

华夏回报
华夏红利
华夏回报二号
华夏策略
中小板

=>?

华夏蓝筹核心
华夏行业精选
中信经典
中信红利
中信稳定双利
3E=>?

华夏稳增
国泰金鹰增长
国泰金龙债券

;

类
国泰金龙精选
国泰金马稳健
国泰金鹏蓝筹价值
国泰金牛创新
国泰沪深

FEE

国泰金龙债券
D

类
国泰金鹿保本二期

代码 名称 收盘 涨跌
:

贴水 代码 名称 收盘 涨跌
:

贴水 代码 名称 收盘 涨跌
:

贴水 代码 名称 收盘 涨跌
:

贴水

3EEE*+

3EEE3+

*+,19+

*+,-.E

3EEE3-

E6193

E6--E

E6,..

E61-.

E61+3

7*6*E

7*6E3

7*6EE

7E6.*

7*6-F

79-61E

79-6-1

79-6*3

7936.1

7936.9

基金兴和

基金银丰

基金鸿阳

基金同益

基金科瑞

*+,-.+

*+,199

*+,-.9

3EEE*3

*+,-+.

E6+-*

E63,+

E61.F

E6.31

*6EEE

7*6F+

7E6.*

7E6++

7*6E,

7*6*.

7936-9

7936*F

79,6.1

79,63,

79F6.3

基金天元

基金久嘉

基金裕隆

基金汉兴

基金普惠

3EEEE*

*+,19*

*+,-.*

3EEEF+

3EEEE.

E61E*

E63-1

*6E,1

E6.1,

E6..+

7E6+3

7*6,E

7*63*

7*619

7*61+

79F6+9

79F69F

7996.3

79961E

79963*

基金金泰

基金丰和

基金景宏

基金通乾

基金安顺

3EEEE9

*3EEE9

3EEEE+

3EEEE3

3EEEE-

3EEEEF

E6-*3

E6,+,

E6+1+

*69,9

*6**3

*6*F.

7*6,3

7*69F

7*6*F

7E631

7*6FF

7*6FE

79*6.1

79*6E,

79E639

79E691

79E6E1

7*.6.9

基金泰和

大成优选

基金兴华

基金汉盛

基金裕阳

基金安信

*3EEEF

*+,-++

*+,1E3

*+,1E-

*+,1EF

*3EEE*

E63FF

E6-.+

E61.+

E61.,

*6*F+

E6,.+

7E6F+

796**

E6EE

7E6*F

*6,9

7*6EE

7*.6+3

7*.631

7*96,1

7,6,.

7F6*+

F,6.-

建信优势

基金开元

基金裕泽

基金天华

基金金盛

瑞福进取

基金代码 基金名称 单位净值

国泰金鼎价值精选
博时价值增长
博时裕富
博时精选
博时稳定

<

博时平衡配置
博时第三产业
博时新兴成长
博时特许
博时稳定

;

博时价值增长
9

号
博时主题行业
普天债券基金

;

类
普天收益基金
鹏华中国

3E

鹏华价值优势
普天债券基金

<

类
鹏华动力
鹏华优质治理
鹏华丰收
鹏华盛世创新

CGH?B

鹏华行业成长
嘉实成长收益
嘉实理财增长
嘉实理财稳健
嘉实理财债券
嘉实服务增值行业
嘉实超短债
嘉实主题精选
嘉实策略
嘉实海外
嘉实精选
嘉实多元

;

嘉实多元
<

嘉实优质
嘉实沪深

FEE

长盛成长价值
长盛创新先锋
长盛积极配置
长盛同智优势成长
长盛债券基金
长盛动态精选
长盛同德
长盛中证

IEE

大成价值增长
大成债券

C;J<

类
B

大成蓝筹稳健
大成精选增值
大成财富管理
大成回报
大成强债
大成债券

CD

类
B

大成优选
大成创新

基金代码

基金名称 单位净值

大成积极成长
大成景阳
大成沪深

FEE

富国天源平衡
富国天利增长
富国天益价值
富国天瑞强势
富国天合稳健
富国天成红利
富国天鼎
富国天惠精选
富国天丰
富国天博
易方达平稳增长
易方达策略成长
易方达

3E

指数
易方达积极成长
易方达稳健收益

7;

级
易方达稳健收益

7<

级
易方达价值精选
易方达价值成长
易方达中小盘
易方达科汇灵活配置
易方达科翔
易方达增强回报

7;

级
易方达增强回报

7<

级
易方达科迅
易方达策略成长二号
易方达深证

*EE

融通新蓝筹
债券基金
融通

*EE

蓝筹成长
融通行业景气
融通巨潮

*EE

融通动力先锋
融通领先成长
银华优势企业
银华保本增值
银华

7

道琼斯
++

精选
银华优质增长
银华富裕主题股票
银华领先
银华增强收益
银华全球核心优选
银华核心价值优选
宝盈鸿利收益
宝盈泛沿海区域增长
宝盈策略增长
宝盈增强收益

;J<

宝盈资源优选
宝盈增强收益

D

长城久富
长城久恒
长城久泰
长城消费增值
长城安心回报

基金代码 基金名称 单位净值

长城品牌优选
长城增利债券
银河银泰
银河稳健
银河收益
银河银信添利

<

级
银河银信添利

;

级
银河成长
国投瑞银融华基金
国投瑞银景气基金
国投瑞银核心基金
国投瑞银创新基金
国投瑞银稳健基金
国投瑞银瑞福优先
国投瑞银成长基金
国投瑞银稳定增利
国投瑞银瑞福基金
国投瑞银瑞福进取
德盛安心成长混合
德盛稳健
德盛小盘
德盛精选股票
国联安德盛优势
德盛红利
宝康消费品基金
宝康灵活配置基金
宝康债券基金
华宝兴业动力组合
华宝兴业多策略增长
华宝兴业收益增长
华宝兴业先进成长
华宝兴业行业精选
华宝兴业大盘精选
华宝兴业海外中国成长
合丰成长基金
合丰周期基金
合丰稳定基金
荷银精选基金
荷银预算基金
荷银效率
荷银首选
荷银市值基金
荷银集利

;

荷银集利
D

海富通收益增长
海富通股票
海富通强化回报
海富通精选
海富通风格优势
海富通精选

9

号
海富债券
海富通海外精选
招商优质成长
招商股票基金
招商平衡型基金
招商安泰债券基金

;

类
招商先锋基金

基金代码 基金名称 单位净值

招商安本增利
招商核心价值混合
招商大盘蓝筹
招商安心收益
招商安泰债券基金

<

类
泰信先行策略
泰信双息双利
泰信优质生活
泰信优势增长
申万巴黎盛利精选
申万巴黎盛利配置
申万巴黎新动力
申万巴黎新经济
申万巴黎竞争优势
申万巴黎添益宝债券

;

申万巴黎添益宝债券
<

诺安平衡基金
诺安股票
诺安优化收益
诺安价值增长
诺安灵活配置
万家保本
万家公用
万家

*+E

万家和谐增长
万家引擎
鼎益

CGH?B

基金
景顺资源
景顺长城优选股票基金
景顺长城动力平衡基金
内需增长基金
景顺成长
内需增长贰号
精选蓝筹
公司治理
金鹰中小盘精选
金鹰优选
金鹰红利
广发小盘
广发聚富
广发稳健增长
广发聚丰
广发策略优选
广发大盘
广发核心精选
广发增强债券
广发沪深

FEE

光大量化
光大红利
光大新增长
光大优势
光大增利

;

光大增利
D

长信利丰债券
长信双利优选
长信增利动态策略
长信金利趋势
长信银利精选

基金代码 基金名称 单位净值

大摩华鑫资源
大摩华鑫基础
上投摩根双息平衡
上投摩根双核平衡
上投摩根中国优势
上投摩根阿尔法
上投亚太优势
上投摩根内需动力
上投摩根成长先锋
中海稳健收益
中海优质成长
中海分红增利
中海能源策略
中海蓝筹
东方龙基金
东方精选
东方策略
东方债券
兴业趋势
兴业可转债混合
兴业全球视野
兴业社会责任
中银中国
中银增长
中银收益
中银策略
中银增利
东吴嘉禾
东吴价值成长
东吴轮动
东吴优信
华富竞争力
华富成长趋势
华富债券

;

华富债券
<

华富策略精选
天治核心成长
天治财富增长
天治品质优选
天治创新先锋
天治稳健双盈
友邦华泰盛世中国
友邦华泰积极成长
友邦华泰稳本增利

<

类
友邦华泰价值增长
友邦华泰上证红利

=>?

友邦华泰稳本增利
;

类
富兰克林国海收益
富兰克林国海弹性
富兰克林国海潜力组合
富兰克林国海价值
富兰克林国海强债

C;

类
B

富兰克林国海强债
CD

类
B

汇添富优势精选
汇添富均衡增长
汇添富蓝筹
汇添富焦点
汇添富增收

基金代码 基金名称 单位净值

工银价值
工银成长
工银红利
工银蓝筹
工银平衡
工银强债

<

工银添利
<

工银强债
;

工银添利
;

工银全球
新世纪优选分红
新世纪世纪成长
天弘精选
天弘永利

;

天弘永定
天弘永利

<

交银增利
C;J<

类
B

交银增利
CD

类
B

交银精选
交银稳健
交银成长
交银蓝筹
交银环球
建信优势动力基金
建信恒久价值
建信优选成长
建信优化配置
建信核心精选
建信稳定增利
汇丰晋信

9E*-

汇丰晋信龙腾
汇丰晋信动态策略
汇丰晋信

9E9-

汇丰晋信平稳增利
信诚四季红
信诚精萃成长
信诚盛世蓝筹
信诚三得益

;

信诚三得益
<

益民红利成长
益民创新优势基金
益民多利
中邮核心优选
中邮核心成长
中欧新趋势
中欧蓝筹
澳银领先增长
澳银精华灵活配置
诺德价值优势基金
诺德灵活配置基金
华商领先企业
华商盛世成长
宝石动力保本
成长动力混合
浦银价值
浦银收益
农银成长
农银增利

基金代码 基金名称 单位净值

华安现金富利
南方现金增利
华夏现金增利
中信货币
国泰货币市场
博时现金收益
鹏华货币

;

鹏华货币
<

嘉实货币市场
长盛货币
大成货币市场

7;

级
大成货币市场

7<

级
富国天时货币

7;

级
富国天时货币

7<

级
易方达货币市场

;

级
易方达货币市场

<

级
融通易支付
银华货币基金

7;

级
银华货币基金

7<

级
长城货币
银河银富货币

7;

级
银河银富货币

7<

级
国投货币

;

级
国投货币

<

级
华宝现金宝

7;

级
华宝现金宝

7<

级
荷银货币市场
海富通货币市场

;

级
海富通货币市场

<

级
招商现金增值
泰信天天收益
申万巴黎收益宝
诺安货币市场
万家货币市场
货币市场基金
广发货币市场
光大货币
长信利息收益
大摩华鑫货币
上投摩根货币

7;

级
上投摩根货币

7<

级
东方金账簿
兴业货币市场
中银货币
华富货币
天治天得利货币
汇添富货币市场

<

级
汇添富货币市场

;

级
工银货币
交银货币

7;

级
交银货币

7<

级
建信货币
益民货币市场

基金代码

E6-E1E

E6-,1E

E61.*E

96E*+-

E6+9+1

E631**

*6E3E3

*6E,-.

*6*9+1

369-+E

E6.,9,

*69E*.

E6+..3

E61-..

*69*F+

E61-,9

E63,+E

E6+*FE

*6*9,E

*6EF*-

*6E1.9

96*,.F

*6E9EE

E63*9E

*6*E.E

-6EF*E

*6-.*E

E61--E

E63E3E

*6*,,E

*6*F9E

*6E1.E

*6E1-E

*6E.*E

96913E

E6++3E

*6*.3E

*61*9E

E6.99E

E6-+3E

*63+,1

*61,*E

*6E+1-

*6-.+E

*69-9E

E6-1+E

*6E,+E

E6-*FE

E6-*1E

E611EE

E61,9E

E6,19E

*6E,-E

*6E3-E

E,EEE*

E,EEE9

E,EEE,

E,EEE3

E,EEE1

E,EEE+

E,EEE.

E,EE*E

E,EE**

3*E*+E

*-E*E3

*-E*E-

9E9EE*

9E9EE9

9E9EEF

9E9EE3

9E9EE1

9E9EE.

9E9E**

9E9*E*

9E9*E9

9E99E9

9E99**

9E9+E*

EEEEE*

EEEE**

EEEE9*

EEEEF*

EEEE,*

EE*EE*

EE*EEF

EE*E**

EE*E*F

EE9EE*

EE9E**

EE9E9*

EE9EF*

*3..E9

*-EF**

*-EF*,

9++EE*

9++EE9

9++*E9

3*EE3E

3*.E9.

E9EEE*

E9EEE9

E9EEEF

E9EEE3

E9EEE.

E9EE*E

E9EE**

E9EE*9

E9EE*+

E61.,E

E6-E-E

E6-F1E

*6*.31

*6E.+E

*6E3*E

E6+.,E

E6-33E

*6E1+E

*6*EFE

E63-FE

*63+EE

*6*91E

E6-E3E

*6FEEE

E6-*.E

*6*E*E

*6EE*E

E6+*FE

*6E1*E

*6**1E

E6193F

E6-.-*

F6*9FE

E61,.E

*699FE

96331E

*6E*+*

E6+FFE

E6+3-E

E6,9FE

*69*+E

*6EFFE

*6EF*E

E63.+E

E63.-E

E61F*E

*6E93E

*6E91-

E61F,-

*6*.1*

E6+FEF

E6--39

E61*FF

E63.*9

*6E3E3

E631E+

E61,E1

E63E.E

*6*.,E

*6E1*1

*6EF93

E6-E3E

E6-33E

3*.E9*

E3EEE*

E3EEE9

E3EEE,

E3EEE-

E3EEE1

E3EEE+

E3EEE.

E3EE*E

E3E*E-

E3E9E*

*-E3E3

*-E-E9

*-E-EF

*-E-E3

*-E-E1

*-E-E+

*-E-*E

*-E-**

*-E-*9

*-E-*F

9E-EE*

E1EEE*

E1EEE9

E1EEEF

E1EEE3

E1EEE-

E1EEE.

E1EE*E

E1EE**

E1EE*9

E1EE*F

E1EE*3

E1EE*-

E1EE..

*-E1E-

E+EEE*

E+EEE9

E+EEEF

*-E+E3

3*EE+E

3*EE+*

3*.EF.

3*.*EE

E.EEE*

E.EEE9

E.EEEF

E.EEE,

E.EEE-

E.EEE1

E.EEE+

E.9EE9

*3EEE9

*-E.*E

E611EE

E639FE

E6111*

E6+E3.

*69,-.

E6-.3-

E6-E.F

E6-,.,

E6.*F1

*6*9*E

*6E+93

*6EF1E

E6-EF-

*6FF+E

F6E3FE

E6-F39

E6.+,.

*6EF1F

*6EF.F

*6**3F

E6.F+1

*6*-*.

*6*.,E

*6*3.E

*6E++E

*6E+FE

E6-,,3

*6**-E

9631FE

E6-,9*

*69EFE

E6.+FE

*6E-.E

E6-,.E

E61,EE

*69E*E

E61-+E

E6+,E-

*6E,1*

E613E.

*69.FE

E61F9F

*69*.E

*6EE*E

E6-.-E

E6+.+*

E63-++

E63-11

E6.3-+

*6E+E-

E6++E,

*6E1.F

*6*,93

*69*FE

E6+..*

E6-*9E

E6,++*

3*.E*1

3*.E*.

3*.FEE

*EEE*-

*EEE*+

*EEE9E

*EEE99

*EEE9-

*EEE9.

*EEEF9

*-*EE3

*-*E*E

3*.EF3

**EEE*

**EEE9

**EEEF

**EEE3

**EEE1

**EEE+

**EEE.

**EE*E

**EE**

**EE*9

**EE*F

**EE*1

**EE*+

**EE9.

**9EE9

*3..E*

*-*-E*

*-*-EF

*-*-E,

*-*-E3

*-*-E-

*-*-E1

*-*-E.

*-*-*E

*+EEE*

*+EEE9

*+EEEF

*+EE*E

*+EE*9

*+EE*F

*+EE*3

*+FEE*

3*.EE*

9*FEE*

9*FEE9

9*FEEF

9*FEE1

9*FEE+

9*F.*1

*-9EE-

9EEEE*

9EEEE9

9EEEE-

9EEEE1

E6-FF-

*6E19E

E6---.

E61EF3

*63F.1

*6E+E.

*6E+F+

*6***E

*6*,F,

E6-.1E

E61F1F

E6.*3F

*6E-FE

E6+*-E

E6-13+

*6EF3*

E63.*E

E6F--E

E6+*1E

*63*.E

E6-1*E

E6-.FE

E6.FFE

*6*F,E

*6E.E,

*69,.,

*6*+3F

E6-+9+

E6391F

969*.9

*61,1F

E619,.

*6*.99

E619,E

E6+-*,

E61FF,

E633E*

F69-33

*6FF,-

E6-*+.

*6E,33

E63F,*

*6E9+,

*6E919

E63+EE

E63*1E

E63,.E

E6-31E

E6+-EE

E63,,E

*6E9.E

E6.3EE

E6.1,F

E6-+*+

*619-E

*6*E1-

E6-*9+

9EEEE+

9EEEE.

*3E*EF

*3*EE*

*3*EE9

3*.---

3*.--1

3*.--+

*9*EE*

*9*EE9

*9*EEF

*9*EE3

*9*EE-

*9*EE1

*9*EE+

*9*EE.

*9*E..

*3EEE*

93FE*E

933E*E

931E*E

931E9E

931EFE

931E,E

9,EEE*

9,EEE9

9,EEEF

9,EEE,

9,EEE3

9,EEE+

9,EEE.

9,EE*E

9,EE**

9,*EE*

*-99E*

*-99E9

*-99EF

*-99E,

*-99E3

*-99E1

*-99E+

*-99E.

*-99*E

*-99..

3*.EEF

3*.EE3

3*.EE1

3*.E**

3*.E*F

3*.E*3

3*.E9F

3*.-E*

*-*1E-

9*1EE*

9*1EE9

9*1EEF

9*1EE3

*6*9.3

E6+.-.

*6*,*E

*6E9-E

*6E.FF

E63+13

*6E*,.

E6+.,+

*6**1E

E61*+-

E6.1+F

E6-*++

E63-13

*6*F39

E6..1E

E6..-E

E6-**9

E61+9-

*6E3FE

E6-F3+

E6..9E

*6E9+*

E6-FE3

E63,E1

E639+*

*6*39F

E6+FFE

E6-*3E

E6+131

E6-E.-

96,+*E

E6+3*E

*69E3E

E61*FE

*6*E*E

*6*-FF

E63+F3

*6*-+9

*6,3.3

E6.F,1

*6*,1F

E63,19

*69-F.

E6-,*,

*6*-FE

*6*E,E

*699*E

E6-3--

*61E3,

E6+++3

E633+.

*6E**E

*6E*EE

*6EE9E

*6EEEE

E61*+*

E631,1

E63131

9*1EE+

9*1EE.

9*1E*E

9*1E**

9*19EF

9.EEE9

9.EEEF

9.EEE,

9.EEE3

F*EFE+

F*EF*+

F*EF9+

F*EF3+

F*EF-+

F*EF1+

F*EF1.

F9EEE*

F9EEEF

F9EEE,

F9EEE3

F9EEE-

*-*.E9

*-*.EF

3*.*+E

3*.*+*

3*.*+F

*-9-E3

*-9-E1

9-E*E*

9-E*EF

9-E*E,

9-E*E+

9-E*E.

9-E**E

9-E***

*-9*E9

9*EEE*

9*EEE9

*-91EF

91EEE*

91EEE9

91EEE3

91EEE-

91EEE1

91EEE+

91EEE.

91EE*E

F-EEE*

F-EEE3

F-EEE-

F-EEE1

F-EEE+

F-EEE.

3*..+.

3*...*

3*...F

3*...3

3*...1

*6F,9F

E63E93

E61++-

*6E9*3

*6++F.

F6++..

E6F-,E

E6+3-*

*6+F31

*6E1+E

E63+3-

E63133

E6--F,

*6EF+*

E63*33

E6-1-9

E6.+F,

E6.+,E

E6+1F1

*6E.FE

96F1E9

E6.1.E

*69..-

E61F,F

E6-.+E

E6.391

*6EE9E

E6-9.,

E6..F1

E6+F,*

*6E*3+

E6--,+

E633F1

*6E+*3

*6E1+F

*6E39F

E6,,+9

E6-,,1

E6-933

*6E,.3

*6EEE+

E6,-+3

E6.*F9

*6*E1-

*6*F33

*6.E-E

*6***9

E61,3F

*69.F*

*6E.+,

*6*,+3

*6E9-E

*6E93+

96*93F

E6-F-F

*6E1-E

E6+F+.

*6E39E

*-FFE9

9FFEE*

F1FE*E

F1FE9E

F13E*E

F11E*E

F11E*-

F11E9E

F1+E*E

F.3EE*

F.+EE*

F.+E**

F.+E9*

F.+EF*

,EEEE*

,EEEEF

,EEEE1

,EEEE.

*-F,E9

F,EEE*

F,EEE-

F,EEE1

*-F+E*

*-F+EF

*-F+E,

*-F+E3

*-F+E-

3+EEE*

3+EEE9

3+EEEF

3+9EE*

,*EEE*

,*EEEF

,*EEE,

,*EEE3

,*EEE-

*-F3EF

F3EEE*

F3EEE9

F3EEE3

F3EEE-

,-EEE*

,-EEE9

,-EEEF

,-EEE3

3*E++E

3*.3*.

,3EEE*

,3EEE9

,3EEEF

,3EEE,

,3EEE3

,3EEE-

3*.EE+

3*.E*+

3*.E--

3*.E-+

3*.E1+

E61,F-

*69EE.

E61F9+

*6*FFE

E6--.E

*6**1E

*6E..*

*6*93+

*6*EFE

E633EE

E639E1

*6*1.1

E63*+,

*6E*9F

*6E9-F

*6E*93

*6E.E1

*6E+-,

E611E3

*6,331

*61.F1

E6-*1.

E6.-,E

E6--1E

E6-,F-

E6193,

E6-31E

*6*93E

*6*E*E

*61-13

*69-1-

E6+311

*6*FEE

E6..1-

E61**-

E6-1,3

*6*13E

*6EF-E

*6EF,E

E6-*3*

E6-111

*6E9-+

*6E,*,

E631FF

E6+*-+

*6*,3.

E6+9,.

*6*,1E

E61F3,

*6EE--

E6-.--

*69,,+

*6EF-.

*6***E

E6-1,E

E6..+E

*6*F+*

E6..3*

,+*EE*

,+*EE,

,+*EE-

,+*EE+

,+FEEF

,+3EE3

,+3EE1

,+3*E3

,+3*E1

,+-EE*

3*.E+1

3*.E+.

,9EEE*

,9EEE9

,9EEEF

,9E*E9

3*.-+E

3*.-+9

3*.-++

3*.-.E

3*.-.9

3*.-.,

3*.-.-

*3EEEF

3FEEE*

3FEEEF

3FEEE3

3FEEE-

3FEEE+

3,EEE*

3,EEE9

3,EEEF

3,EEE,

3,EEE3

33EEE*

33EEE9

33EEEF

33EEE,

33EEE3

3-EEE9

3-EEEF

3-EEE3

3.EEE*

3.EEE9

*--EE*

*--EE9

-*EEE*

-*EEE9

31EEE*

31*EE9

-FEEE*

-FEEE9

-9EEE*

-9EEE9

3*.**E

3*.***

--EEE*

--EEE9

*6,F3,

E6F+-+

E6F+F.

E6.EEF

*6E99,

E691-+

E6,31F

E63*++

E6*,19

E6,9*F

E6F-1E

E6,F9.

E6*99,

E6*+EE

E6933*

E6F9*.

E6F3F9

E693--

E6F9,3

E69E+.

E69,9+

E6F*91

E6***.

E6*+9F

E6931+

E6F*1,

E6F*,-

E691+,

E6F,-*

E6F,F.

E6FEE1

E69F91

E6F,,3

E61-+,

E6F,.+

E69E9+

E6F-E,

E639.1

E6FEF1

E6F.*9

E6,3,,

*63193

E69.-E

E6FEEE

E6F-.F

E6FEE-

E69-.,

E69E91

E6F,E-

E6FF3*

E6,E*3

*63-.3

E6E.3E

E,EEEF

9E9FE*

EEFEEF

9++*E*

E9EEE1

E3EEEF

*-E-E-

*-E-E.

E1EEE+

E+EE**

E.EEE3

E.*EE3

*EEE93

*EEE9+

**EEE-

**EE*-

*-*-E+

*+EEE+

*+EEE.

9EEEEF

*3EEE3

*3EE*3

*9*E**

*9+E**

9,EEE-

9,EEE1

*-99E-

3*.3E3

3*.3E-

9*1EE,

9.EEE*

F*EFF+

F9EEE9

3*.3E+

9-E*E9

91EEE,

F-EEEF

3*....

*-FFEF

F1EE*E

F1EE**

,EEEE3

F,EEE3

*-F+E9

,*EEE9

F3EEE,

3*.3*1

3*.3*+

,+9EE9

3*.3++

3*.3+.

3FEEE9

3-EEE*

注
'

9E9+E*

南方全球精选
(

EEEE,*

华夏全球
(

F11E*-

上投亚太优势
(

E1EE*9

嘉实海外
(

,+-EE*

工银全球
)

采用
>K9

日公告净值方式
)

净值公告披露数据为
988.

年
9

月
**

日的净值
*


